
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 77 DATA 04-05-2018

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE COMUNITA' MONTANA DEL VELINO
PER SOSTITUZIONE SCUOLABUS SETT-DICEMBRE 2017

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco n.1  prot. N.1331 del 8.3.17, con il quale e' stata affidata alla
sottoscritta la responsabilità della gestione  del servizio relativo all'area contabile ecc. con
il potere di assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Vista la determina n. 242 del 29.12.2017 con la quale si impegnava la presumbile somma
di € 3.800,00 sul cap.2570-2 servizio assistenza e trasporto scuolabus codice di bilancio
04.06-1.03.02.15.002 g.c. da rimborsare alla Comunita’ Montana del Velino.

Viste le fatture della ditta Adecco relative al periodo novembre e dicembre 2017 per
complessivi € 3.579,95;

Visto il redigendo bilancio 2018;

D E T E R M I N A

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di liquidare alla comunita’ montana del Velino la somma di € 3.579,94 sul cap.2570-2
servizio assistenza e trasporto scuolabus codice di bilancio 04.06-1.03.02.15.002 g. rr.pp.

Lì, 04-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-05-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 04-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   07-05-2018                numero di pubblicazione 210

            IL MESSO COMUNALE


